vede, in applicazione delle previsioni contenute nell'art. 50-bis, commi 1 e 3-sexies, del decreto-legge 

n. 189 del 2016, con le risorse disponibili sulla contabilità speciale di cui all'art. 4, comma 3, del 

decreto legge n. 189 del 2016, nel limite di 29.000.000,00 (ventinove milioni) di euro, per ciascuno 

degli anni 2019 e 2020;  

5. gli oneri derivanti dall'attuazione dell'art. 4 della ordinanza n. 22 del 4 maggio 2017, si prov-

vede, in applicazione delle previsioni contenute nell'art. 50-bis, commi 1 e 3-sexies, del decreto-legge 

n. 189 del 2016, con le risorse previste dall'art. 52 del medesimo decreto, nel limite di 29.000.000,00 

(ventinovemilioni/00) di euro per ciascuno degli anni 2019 e 2020;  

Tenuto conto che, per effetto delle sopra richiamate ordinanze commissariali, nell'ambito delle ri-

sorse di cui all'art. 3 del decreto-legge n. 189/2016, la ripartizione, e quindi i limiti di spesa, per

[...]

Ricostruzione della Regione Umbria relativa alle spese per il personale ai sensi dell’art. 3 comma 1 
del decreto-legge 17 ottobre 2016, n. 189, per gli esercizi 2023- 2025; 

2. di liquidare all’Ufficio Speciale della Regione Umbria (codice fiscale 94162980547) le risorse am-
montanti a complessivi euro 2.012.214,31 (duemilionidodicimiladuecentoquattordici/31) mediante 
accreditamento nella contabilità speciale CS-320-0006040 intestata al Vice-commissario - V.C. 
PRES. REG. UMBRIA D.L.189-16, codice IBAN IT43N0100004306CS0000006195, a titolo di 
spese di personale di cui all’art. 3 del decreto-legge 17 ottobre 2016, n.